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1. Pazgen 3. «OBECIIEHEHUE BE3OITACHOCTU YYACTHUKOB U
3PUTEJIEN, MEJIMITUHCKOE OBECIIEHEHHUE, AHTUJIOIIMHI'OBOE
OBECITEYEHHE CITOPTUBHBIX COPEBHOBAHWIN» JIOTIOJIHUTh ITYHKTaMH
6 1 7 caeayromero coaepKaHus:

«6. B nensx obecrieueHusi 0€30MaCHBIX YCIOBUN MPOBEJCHUSI CIIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHMM, KaXK]Iblil YYJaCTHUK COpPEBHOBAHUS JIIOOOrO cTaTyca, MPOIIEIIINi
BaKIIMHAIIMIO WM TIepeHecnii kopoHaBupycHyro uadekiuo (COVID-19) obs3an
MPEAOCTaBUTh TOKYMEHT (MEIUIIMHCKAs CIIpaBKa, BBIMUCKA U3 UCTOPUH OOJIE3HU) O
C/ICJIaHHON TIPUBUBKE WM MEPEHECEHHOM 3a00JICBAHUU B KOMHUCCHIO TIO0 JIOITYCKY
YYaCTHUKOB.

7. B cimydae BO3HUKHOBEHHSI HEOOXOAUMOCTH, OOYCIOBICHHOMN
AMUJEMHUOJIOTUUECKON  CUTyalued IO MECTy IPOBEIEHHUS  CIOPTHUBHBIX
COPEBHOBAHMI, HA OCHOBAHWM NPEANUCAHUN (MPEIIOKEHUN) TEPPUTOPHATBHBIX
OpraHoB, YIOJHOMOYEHHBIX OCYIIECTBIATh (eaepaabHblii TOCYJapCTBEHHBIM
CaHUTAPHO-AIUAEMHUOJIOTUYECKUIN HAA30p, YUACTHUKHU CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUIMA
00s13aHbI MPEAOCTaBUTh B KOMHUCCHUIO IO JIONMYCKY Pe3yJbTaThl TECTUPOBAHUS Ha
HOBYI0 KopoHaBupycHyto uHbpekio COVID-19 Meronom noaumMepasHoM IeIHON
peakuuu (I1LIP), monydyenHwble He paHee 3 KaJCHAApPHBIX JHEW /0 Hayaia
COPEBHOBAHUI.

[Ipy Hanuuuu y ydYacTHHKA JOKyMEHTa O CJHEJNaHHOW NPUBUBKE WIH
nepeHecéaHoM 3aboneBannn COVID-19, mpenocraBieHHne B KOMHCCHIO TI0
nonycky tecta I[P, ocymniecTBisieTcss Ha yCMOTPEHHE TEPPUTOPUATBHBIX OPTaHOB,
YIOJIHOMOUYEHHBIX OCYLIECTBIISITh (hellepalbHbli TOCYJapCTBEHHBIN CaHUTAPHO-
sanuAeMuoIornyeckuii Hag3op. C MOMEHTa OKOHYaHHWs 3a00JIEBaHMs /10 Haydasa
COPEBHOBAHUM JIOJKEH OBITh CPOK HE O0Jiee 6 MECAIIEB.».

2. ITynkt 3 moapasnena 2 «TpeboBaHue K yyacCTHUKAM M YCIIOBHSI UX JOMTyCKay
pazaena [V. «<HEMIIMOHAT POCCHW» 1310XUTh B CICAYIONIECH peIaKIvu:

«3. K yyacTuro B CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAaHMSX AOIYCKAKOTCS MY>KUYMHBI U
YKEHIUHBI:

- B CIIOPTHUBHBIX JUCLUIUIMHAX, COAECPKANIMX B CBOEM HaNMEHOBAHHUH CIIOBO
«BT®» - 2004 roxa poxaeHus U CTapIlE;

- B CIIOPTUBHBIX JUCUUIUIMHAX, COAEP/KAIMX B CBOEM HAMMEHOBAaHUU CJIOBa
«BT® - nxymes» - 2003 roga poxkaeHus U cTapuie,

- B CIIOPTHUBHBIX JUCHUILIMHAX, COAEPKAIMMX B CBOEM HAMMEHOBAHUM
cioBa «BT® - INMOJA - nxymed»» - 2003 roma um crapiue, nmpouieamme
CIIOPTUBHYI KJacCHPUKANUI0O HW MNOJYYHBIIME HANMOHAJBHBIA WJIH
MEKIYHAPOAHBIH CHOPTUBHBIH KJACC 10 HAYAJA COPEBHOBAHMIi, COIJIACHO
NnpaBuJIaM BH/Ia CIIOPTA,

- B CIIOPTUBHBIX JUCHUIUIMHAX, COJAEPKALIUX B CBOEM HAMMEHOBAaHUU CJIOBa
«BT® - TIOHJA» - 2004 roma wu crapiie, MNOPOUICANINE CIHOPTHBHYIO
KJAaCCU(PUKALMI0O ¥  TOJYYMBIIME HAIMOHANBHBIA WM  MEXKIYHAapOIHBIN
CHOPTUBHBIN KJIACC A0 Ha4YaJla COPEBHOBAHUM, COIIACHO MTpaBUjlaM BUa CIOPTA;

K yyacTuio B CHOpPTHMBHBIX COPEBHOBAHMSX JIONMYCKAIOTCS CIOPTCMEHBI,
UMEIOIINE COOTBETCTBYIOUIYIO BHY MPOTrPaMMbl TEXHUUYECKYIO KBATU(UKALIUIO. ).
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3. CTpOKI/Ivl u 2 B Tabmuine mnonpazaena 1. «OOmwue cBeIeHHS O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHMMWY paszjiena
VII. «<BCEPOCCHUUCKHUE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUS» n3noxuTh B ClIeyIONMIEeH pelaKIuu:

02.04 | enw npue3na, KOMUCCHUS IO JIOMTYCKY
FOHUOPBI:
BT® - BecoBas kateropus 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
I IOHHOPBI, BT® - BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H | 1/4
ion | [CHHOPKH BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
(15-17 ner) BT® - BecoBast kareropusi 63 kr 0470261811d | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 78 kr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 78+kr 047040181110 | 1/4
«Ky6oxk IOHUOPKH:
IIpe3UJICHTa % BT® - BecoBas kateropus 42 kr 0470061811/ Ya
Coro3a TX3KBOHO 5 BT - BecoBas kareropus 44 xr 0470081811/ 1/4
Poccun» % BT® - BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
J 600 | 61 20/ § 03- BT® - BecoBas kateropus 49 kr 0470131611C | 1/4
K3 20 5 05.04 BT® - BecoBas kareropust 52 kr 04701618111 | 1/4
Kapauaeso- § ' BT® - BecoBas kaTeropus 55 Kr 0470191811H | 1/4
Yeprecckast 5 BT® - BecoBas xateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
Pecny6nuka, S BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
r. YUepkeccke BT® - BecoBas kateropus 68 kr 04703216110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 68+kr 04703318111 | 1/4
FOHOIIIN:
BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas xateropusi 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
| FOHOIIIH, BT® - BecoBas kareropust 45 kr 047009181110 | 1/4
or | ACBYIIKH BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
(12-14 ner) BT® - BecoBast kareropus 53 kr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 57 kr 0470201611C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 61 kr 047024181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 65+ kr 047029181110 | 1/4




JIEBYIIIKH:
BT® - BecoBas kareropus 29 kr 0470011811/ 1/4
BT® - BecoBas kateropus 33 kr 0470031811H 1/4
BT - BecoBas kateropusi 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® - BecoBas kateropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 xr 0470081811/ 1/4
BT® - BecoBas kateropus 47 kr 04701118111 1/4
BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® - BecoBas kateropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas kateropust 59+ kr 0470231811/ 1/4
06.04 | [lenn oThe3na
20.04 | enb npue3na, KOMUCCHUS IO IOIYCKY
BT - BecoBas kateropusi 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kateropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
«Ky6ox BT® - BecoBas kareropus 54 kr 0470181811A 1/4
MpEe3UJICHTA % BT® - BecoBas kateropusi 57 kr 0470201611C 1/4
Cor103a TXOKBOHIO = BT - BecoBas kareropus 58 kr 0470211611A 1/4
Poccumn» % BT® - BecoBas kateropusi 62 kr 0470251811b 1/4
J 200 | 61 | 8/8 § MyKUHHb 21- | BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811D 1/4
K3 o | Il 22.04 | BT® - BecoBast kareropus 67 Kr 04703016116 1/4
Kapauaeso- § PKCHIIHIBL BT® - BecoBas kareropus 68 kr 0470321611® 1/4
Yeprecckast 5 BT® - BecoBas xkateropus 73 kr 0470361811C 1/4
Pecny6nuka, S BT® - BecoBas kareropust 73+ kr 0470371811C 1/4
r. Yepkecck BT® - BecoBas xateropusi 74 kr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT - BecoBas kateropusi 87 Kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 87+ kr 0470461811A | 1/4
23.04 | Jlens oThe3ma
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4, Tabmuiy nojapaszesna 1. «Oo0mume CBEIECHUS 0 CIIOPTUBHOM COPEBHOBAHHUIY pazzena
VIl. «BCEPOCCUMCKUE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHU SI» 10MOIHUTE cTpokamu 3, 4, 5, 6, 7 ciaeayOIIero coaep KaHus:
o 09.04 | [ens mpue3aa, KOMUCCHUS TIO IOMTYCKY
«Camapckas = MY>KYHHBI, )KEHIIIHbI, OHHOPBI,
opbuta» % IOHUOPKHU:
s | MY>KYUHBI, BT® - nxymcs - uHIuBHIyaIbHAS 047048181151 | 4/16
J 20/ 2
3 K3 200 | 44 20 4| = keHmuHbl | 10.04 | mporpamma
Camapckas = BT® - nxymcs - aBoiikH 047049181141 | 2/16
0051acTh, ?é 1 IOHHOPBI, CMEIIaHHBIC
r. Camapa S | IOH | IOHHOPKH BT® - nxymcs — Tpoiiku 047050181151 | 4/48
© (15-17 net) | 11.04 | Jiens orbe3na
21.05 | Jlens npuesna, KOMHCCHS 10 IOMYCKY
IOHUOPBI:
I :gggggz; BT® - BecoBas kareropust 45 kr 047009181110 | 1/4
IOH (15-17 ner) BT® - BecoBas kateropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT - BecoBas xateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBas kaTeropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
«Kyboxk . BT® - BecoBas kateropust 63 kr 0470261811 | 1/4
PS3aHCKOrO = BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 | 1/4
Kpemmn» 5 BT® - BecoBas kaTeropusi 73 Kr 0470361811C | 1/4
8 BT® - BecoBas kareropus 78 kr 047039181110 | 1/4
4 Ja 600 | 61 28/ 5 § 99. BT® - BecoBas kareropusi 78+kr 047040181110 | 1/4
Psizanckas K3 28 2 23.05 | OHHOPKH:
0BIACTE S BT® - BecoBas xateropusi 42 kr 04700618111 | 1/4
r PHSaHIZ = BT® - BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
' 3 BT® - BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 52 kr 04701618111 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 kr 04703216110 | 1/4
I BT® - BecoBas kareropust 68+kr 04703318111 | 1/4
I0H FOHOIIIN:
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TOHOIIIH,
JIEBYIIIKH
(12-14 ner)

MYKYHHBI
JKCHIIINHBI

BT - BecoBas kareropus 33 kr
BT® - BecoBas kateropusi 37 kr
BT - Becoas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kateropus 45 kr
BT - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kateropus 53 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 61 kr
BT - Becoas kareropus 65 kr
BT® - BecoBas kareropus 65+ kr
JIEBYILIKU:

BT® - BecoBas kateropus 29 kr
BT - BecoBas kareropus 33 xr
BT® - BecoBas kateropus 37 kr
BT - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 kr
BT - BecoBas kareropus 47 kr
BT® - BecoBas kareropust 51 kr
BT® - BecoBas kareropus 55 Kr
BT® - BecoBas kateropust 59 kr
BT® - BecoBas kareropust 59+ xr
MY>KUUHBI, )KEHIIUHBI:

BT® - BecoBas kareropus 46 kr
BT® - BecoBas kateropus 49 kr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 54 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 58 kr
BT® - BecoBas kareropus 62 kr
BT® - BecoBas kareropus 63 kr
BT - Becoas kareropus 67 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT - BecoBas kareropus 73 kr
BT® - BecoBas kareropust 73+ kr
BT® - BecoBas kateropus 74 kr
BT® - BecoBas kareropus 80 kr

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
047008181 1T
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811b
0470261811®
047030161156
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




BT® - BecoBas kateropusi 87 kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 87+ kr 0470461811A 1/4
24.05 | Jlenn oThe3ma
16.04 | Jlenn npuesa, KOMUCCHS MO JOMYCKY
BT® - BecoBas kateropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
«Ky6oxk Ha [Ipussr BT® - BecoBas kateropus 53 kr 0470171811C 1/4
IIpe3unenra no BT® - BecoBas kareropus 54 kr 0470181811A 1/4
CaHkT- % BT® - BecoBas kateropust 57 Kr 0470201611C 1/4
[TerepOyprckoii 5 BT® - BecoBast kareropus 58 kr 0470211611A 1/4
CIIOPTHUBHOMN § BT - BecoBas kareropus 62 xr 0470251811b 1/4
benepamun Jd 300 | 21 | 8/8 § I MYKUHHBL | 42 g BT® - BecoBas kateropusi 63 kr 0470261811D 1/4
TX3KBOH0 K3 o JKEHILIUHBI ' BT - BecoBas kareropus 67 kr 04703016116 1/4
Hemuna Momora» 5 BT® - BecoBas kareropus 68 kr 0470321611® 1/4
E BT® - BecoBas kateropus 73 kr 0470361811C 1/4
3 BT® - BecoBas kareropus 73+ Kr 0470371811C 1/4
r. CaHKT- BT® - BecoBas kateropust 74 kr 0470381811A 1/4
[TeTepOypr BT® - BecoBast kareropusi 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kateropus 87 kr 0470451811A 1/4
BT - BecoBas kateropusi 87+ Kr 0470461811A 1/4
18.04 | Jlenn oThe3ma
17.04 | Jlens npuesia, KOMUCCHSI IO JTOITYCKY
IOHUOPBI, FOHUOPBI:
«11%}/601( Ha Hpuser I IOHHOPKH BT® - BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
peé“”e‘”_a fo o | ron | (15-17 ner) BT® - BecoBast kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
HeTep%I;I;)TFCKoﬁ % BT® - BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
CHOpTHBHOH = BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
(beepatum 1 20/ 5 BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
TXOKBOHIIO K3 600 | 45 20 = 18.04 BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
Hemuna Momora» % ' BT® - BecoBas kateropus 68 kr 04703216110 | 1/4
S BT® - BecoBas kareropust 73 kr 0470361811C | 1/4
5 BT® - BecoBas kareropust 78 kr 047039181110 | 1/4
© BT® - BecoBas kareropust 78+kr 047040181110 | 1/4
r. CaHkr- .
TerepGypr IOHUOPKU:
BT® - BecoBas kareropus 42 kr 04700618111 | 1/4
BT® - Becoas kateropus 44 kr 04700818111 | 1/4




IOHOIIIH,
JIEBYIIIKA
(12-14 ner)

BT - BecoBas kareropus 46 xr
BT® - BecoBas kateropus 49 kr
BT - BecoBas kareropus 52 xr
BT - Becoas kareropus 55 kr
BT - BecoBas kareropus 59 kr
BT® - BecoBas kateropus 63 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropusi 68+kr
FOHOLLIN:

BT® - BecoBas kateropus 33 kr
BT - BecoBas kareropus 37 kr
BT® - BecoBas kareropus 41 kr
BT - BecoBas kareropus 45 kr
BT® - BecoBas kateropus 49 kr
BT - BecoBas kareropus 53 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT - BecoBas kareropus 61 xr
BT® - BecoBas kateropus 65 kr
BT - BecoBas kareropus 65+ kr
JEBYLLIKHU:

BT® - BecoBas kareropus 29 kr
BT® - BecoBas kateropus 33 kr
BT® - BecoBas kareropus 37 kr
BT® - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 kr
BT® - BecoBas kateropusi 47 kr
BT® - BecoBas kareropus 51 kr
BT® - BecoBas kaTeropus 55 Kr
BT® - BecoBas kateropust 59 kr
BT® - BecoBas kareropust 59+ xr

04701018115
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811
0470321611®
04703318111

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

0470011811/
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811]1
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

19.04

JleHb oThe31a




«/etn KaBkaza»

Kabapauno-
bankapckas

Pecny6nuka,
r. Hampuuk

600

61

20/
20

CortacHO Ha3HAYEHHIO

IOHHOPBI,
FOHHOPKH
(15-17 ner)

FOHOIIIH,

JICBYIIIKA
(12-14 ner)

13.04 | Jlens npue3a, KOMUCCHS IO IOMTYCKY
FOHUOPBI:
BT® - BecoBas kateropus 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT - BecoBas kateropusi 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 78 kr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 78+kr 047040181110 | 1/4
IOHUOPKH:
BT® - BecoBas kareropus 42 kr 04700618111 Ya
BT® - BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kateropus 49 kr 0470131611C 1/4

14- BT - BecoBas kateropus 52 kr 04701618111 | 1/4

16.04 BT® - BecoBas kateropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811d | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 kr 04703216110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 68+kr 04703318111 | 1/4
FOHOIIIN:
BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 57 kr 0470201611C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 61 kr 047024181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 65+ xr 047029181110 | 1/4
JIEBYIIIKH:
BT® - BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
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BT® - BecoBas kateropus 33 kr 0470031811H 1/4
BT - BecoBas kateropusi 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® - BecoBas kateropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 xr 0470081811/ 1/4
BT® - BecoBas kateropus 47 kr 04701118111 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 51 kr 0470151811H 1/4
BT® - BecoBas kateropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas kateropust 59+ kr 0470231811/ 1/4
17.04 | llenn oThe3na

6. Ctpoku 8, 9, 11, 12, 13 B Tabmune mnoapasnmena 1. «OOmmMe CBeACHUS O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHHUW» pasjeia
IX. «MEXPEI'MOHAJIbHBIE CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHUA - nepBeHcTtBa denepanbHbIX OKPYroB, JBYX H 0Oojee
(dhenepaabHBIX OKPYTOBY» U3JIOKHUTh B CIICIYIONMICH pelaKIiu:

19.03 | densb npuesna, KOMUCCHUS IO JOITYCKY
IOHUOPBI:
BT® — BecoBast kareropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
OsKHb ESB BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
(beepanbHbii z BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® 1/4
OKpYT § IOHHOPBI, BT® — BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
b 60/ G I OHHOPKH BT® — BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C 1/4
K3 200 | 124 60 g 1oH (15-17 20- | BT® — BecoBas kareropus 78 Kr 047039181110 | 1/4
KpacHoxapcKuii T Jer) 21.03 | BT® — BecoBas kareropus 78+ Kr 047040181110 | 1/4
Kpaii, %‘ FOHUOPKHU:
CT. ApXaHrejbcKast 8 BT® — BecoBas kareropus 42 kr 047006181111, 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
BT® — BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 kr 0470161811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811D 1/4
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BT® — BecoBas kareropust 68 kr 0470321611d 1/4
BT® — BecoBast kareropust 68+ kr 04703318111 1/4
21.03 | Jlenn oThe3ma
22.03 | [ens npuesna, KOMUCCHS IO IOMYCKY
FOHUOPBI:
BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 1/4
BT® — BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811D 1/4
TlATBHEBOCTOHBIH g BT® — BecoBas kareropus 68 kr 0470321611D 1/4
(benepabHbiit z BT® — BecoBast kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
OKpYT E’m; FOHHODB, BT® — BecoBas kareropus 78 kr 047039181110 | 1/4
B 60/ 3 | | roumopku | 23- | BT® —Becosas kareropus 78+ kr 047040181110 | 1/4
k3 | 290 | 124 g = lwon| (15-17 | 24.03 | ronnopku:
XabapoBckuii = ner) BT® — BecoBas kareropus 42 kr 04700618111 1/4
Kpai, ‘% BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
r. XabapoBck S BT® — BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 kr 0470161811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® 1/4
BT® — BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 68+ xr 04703318111 1/4
25.03 | llens oTbe3na
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28.03 | [lens npuesna, KOMHUCCHS IO IOMYCKY
FOHHOPBI:
BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 1/4
BT® — BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® 1/4
g BT® — BecoBas kareropusi 68 kr 0470321611D 1/4
LenTpanbHbIid z BT® — BecoBas kaTeropus 73 Kr 0470361811C | 1/4
henepanbHbii E’é, IOHHODBI, BT® — Becosas kareropust 78 kr 047039181110 | 1/4
1 OKpyT b 200 | 124 60/ 2 | | roumopku | 29- | BT® —Becosas kareropus 78+ kr 047040181110 | 1/4
K3 60 = lwon| (15-17 | 30.03 | ronnopku:
= ner) BT® — BecoBas kareropus 42 kr 0470061811/ 1/4
Pazancrkas obracth S BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
r. Pasane g BT® — BecoBas kateropus 46 kr 04701018115 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 kr 0470161811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® 1/4
BT® — BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
BT® — BecoBas kareropust 68+ xr 04703318111 1/4
30.03 | lens oTpe3na
CeBepo- 22.03 | [ens npuesna, KOMHCCHS IO IOMYCKY
KaBkazckui % FOHUOPBI:
(henepanbHbId 0-:> BT® — Becosas kateropus 45 kr 047009181110 | 1/4
OKpyT s TOHHODBI, BT® — BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
12 T 500 | 124 | 6V g | || tommopkn | | BT® - pecoas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
K3 60 o | IOH (15-17 24 63 BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
KabapuHo- § ner) ' BT® — BecoBas kateropusi 59 kr 0470221811H 1/4
bankapckas = BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® 1/4
Pecmrybmixa, 3 BT® — BecoBas kareropus 68 kr 0470321611 1/4
r-Hanb i BT® — BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
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BT® — BecoBas kareropust 78 kr 047039181110 1/4
BT® — BecoBast kareropust 78+ Kr 047040181110 | 1/4

IOHUOPKH:
BT® — BecoBas kareropus 42 kr 0470061811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
BT® — BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 kr 0470161811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 63 kr 0470261811D 1/4
BT® — BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 68+ kr 0470331811/ 1/4

25.03 | Jlenn oThe3ma
26.03 | [lens npuesna, KOMHUCCHS IO IOIYCKY
FOHHUOPBI:

BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 1/4
BT® — BecoBas kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
Cubupckuit % BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
dbenepanbHbIii z BT® — Becosas kareropus 63 Kr 0470261811® 1/4
OKpYT 5 BT® — BecoBas kareropus 68 Kr 04703216110 1/4
b 60/ 5 I IOHHOPBL, BT® — BecoBast kateropust 73 Kr 0470361811C 1/4
13 K3 200 | 124 60 g on | OHHOPKH 9703 BT® — BecoBas kareropus 78 kr 047039181110 | 1/4
KpacHostpekuit £ (15-17 ner) ' BT® — BecoBas kareropust 78+ xr | 047040181110 | 1/4

Kpai, %’ IOHHOPKH:
r. KpacHostpck 8 BT® — BecoBas kareropus 42 kr 0470061811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 0470081811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropus 52 kr 04701618111 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 63 kr 0470261811® 1/4
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0470321611® 1/4
0470331811]] 1/4

BT® — BecoBas kareropus 68 kr
BT® — BecoBas kareropus 68+ xr

28.03 | Jlenb oThe3ma

7. Tabmumy moxapasznena 1. «OO0mme cBeleHUs O copTUBHOM copeBHOoBaHuW» pasaena I1X. «MEXPEI'MOHAJIBHBIE
CIIOPTHUBHBIE COPEBHOBAHUMS - nepBencTBa (penepanbHbIX OKPYroB, BYX M Oosiee (enepaibHbIX OKPYTOB» JOMOJHHUTH
cTpokamu 24, 25, 26, 27 cieayromero coiepKaHus.

18.03 | Jlens npue3aa, KOMUCCHS IO IOMTYCKY
BT® - BecoBas kateropus 46 Kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kateropus 53 Kr 0470171811C 1/4
BT - BecoBas kateropus 54 kr 0470181811A 1/4
32222221;1 % BT® - BecoBas kareropust 57 kr 0470201611C 1/4
(estepanbit § BT® - BecoBas kareropus 58 Kr 0470211611A | 1/4
OKpYT = FOHHOPbI BT® - BecoBas kaTeropus 62 kr 0470251811b 1/4
24 J 200 | 124 60/ § I IOHI/IOpKI:I 19.03 BT - BecoBas kateropus 63 kr 0470261811D 1/4
K3 60 o | IOH (15-17 er) ' BT® - BecoBas kareropus 67 Kr 0470301611b 1/4
Bosorockas § BT® - BecoBas kareropust 68 kr 0470321611® 1/4
061aCTD, 5 BT® - BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C 1/4
r. Bonora S BT® - BecoBas kareropus 73+ Kr 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kareropust 74 xr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas xateropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kareropus 87 kr 0470451811A 1/4
BT - BecoBas kateropusi 87+ Kr 0470461811A 1/4

20.03 | llens oThe3na
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18.03 | HeHb npuesna, KOMHCCHSA IO JOIYCKY
FOHOIIIN:
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
Cesepo - BT® — BecoBast kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
SamaHsii % BT® — BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
P —— E BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
OKpYT = B BT® — BecoBas kateropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
o5 J 200 | 124 60/ § ] gesymn | 19.03 BTO - Bﬁ?COBaﬂ Kareropus 65+ xr 047029181110 | 1/4
K3 60 o | IOH (12-14 ner) JEBYIIKH:
Bosorosckas § BT® — BecoBas kareropus 29 kr 0470011811/ 1/4
061ACTE = BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H 1/4
N Bonorz;a 3 BT® — Becosas kateropus 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 0470081811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 04701118111 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ xr 04702318111 1/4
20.03 | llens oThe3na
27.03 | Jlenb npuesna, KOMUCCHS IO JOMYCKY
TTpHBOKCKHiT % BT® - BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
(enepanbHblii T BT® - Becosas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
OKpYT 5 BT® - BecoBas kareropus 53 Kr 0470171811C 1/4
b 60/ § | TOHHODEI, BT® - BecoBas kateropus 54 kr 0470181811A 1/4
26 K3 200 | 124 60 g o | | OHHOPKH 28.03 BT® - BecoBas kareropust 57 kr 0470201611C 1/4
Camapcxas = (15-17 ner) ™ | BT® - Becoas kateropus 58 kr 0470211611A | 1/4
061aCTb, E BT® - BecoBas kareropus 62 Kr 0470251811b 1/4
r. Camapa S BT® - BecoBas xareropus 63 kr 0470261811® 1/4
BT® - BecoBas kareropus 67 kr 04703016116 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 kr 0470321611® 1/4




16

BT® - BecoBas kateropust 73 kr 0470361811C 1/4
BT - BecoBas kareropus 73+ Kr 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 74 kr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kareropust 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 87 kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kareropust 87+ kr 0470461811A | 1/4
29.03 | llenn oThe3na
14.05 | [denp npuesna, KOMUCCHUS TIO JTOITYCKY
FOHOIIIN:
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBast kateropust 45 Kkr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBast kateropust 53 Kr 0470171811C 1/4
[TpuBOMKCKHIA % BT® — BecoBas kareropus 57 Kr 0470201611C 1/4
(denepanbHbII 5 BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
OKpyT % - BT® — BecoBas kateropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
J 60/ g | N ’ BT® — BecoBas kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4
27 K3 200 | 124 60 = | oy | ACBYLIKH 15.05 eBYILIK:
o (12-14 ner) YA
Uysarckas & BT® — BecoBas kareropus 29 kr 0470011811/ 1/4
pecnyOnuka, E BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H 1/4
r. Yebokcapbl S BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 xr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 0470081811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 04701118111 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ xr 04702318111 1/4
16.05 | Jlens oThe3na




